PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2017 года

№ 194
	Об отмене отдельных решений Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с приведением в соответствие с действующим законодательством, Земское  собрание  р е ш и л о:
1. Отменить  решения Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области
- от 19.07.2012 №245 «Об утверждении Положений о гербе и флаге Тонкинского муниципального района Нижегородской области»;
- от 23.08.2007 №154 «Об утверждении рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Устав Тонкинского муниципального района»;

- от 19.03.2009 №349 «О внесении изменений в состав рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Устав Тонкинского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района.
Глава местного самоуправления

Ю.А.Удалов